Desserts

Meringue mit Rahm

Affogato

Vanilleglace mit Espresso

Hausgemachte Karamellchopfli mit Rahm (solang’s hit)

Coupe Caramel

Vanilleglace, Karamellglace, Karamellsauce und rahm

Coupe Danemark

Vanilleglace mit Schlagrahm und heisser Schoggisauce

Coupe Meringue

Vanilleglace, Erdbeerglace, Meringue und Schlagrahm

Eiskaffee
Kaffee, Mokkaglace, Vanilleglace und Schlagrahm

Lavakiuichlein

mit Vanilleglace und Rahm

Kugelglace mit Schuss (4 )

Mangosorbet auf Prosecco

Vanilleglace auf Baileys

Zitronensorbet auf Vodka
Zwetschgensorbet auf Vieille Prune

Apfelsorbet auf Calvados

9.50

11.00/9.00

11.50/9.50

11.50/9.50

12.00

12.00

11.00

12.00
12.00

13.00

13.00



Glace
Schokolade
Vanille
Erdbeere
Mokka
Stracciatella
Kokosnuss
Pistazie

Karamell

Sorbet
Mangosorbet
Zwetschgensorbet
Zitronensorbet

Apfelsorbet

mit Rahm:

Preis pro Kugel:

Coupe Hotberry

Kugelglace nach Wahl

Zur Auswahl stehen:

Saisonale Desserts

Erdbeerkugel, Vanillekugel, Beerenkompott und Rahm

Coupe Romanoff

Vanillekugeln, frische Schweizer Erdbeeren und Rahm

Erdbeer-Frappe

+1.50
4.50

12.00/9.00

14.00/12.00

12.00



